



CESAR VILLA CONTRERAS  
 NOMBRE DE DIOS 305  
 HIPOROMO  
 DURANGO, DURANGO CP: 34270  
 RFC: VICC711010B95  
 CURP: VICC711010HDGLNS06

Tels.: (618) 810 0017 / 827 3132 / 825 4734  
 www.sanismael.com

Presup

# Factura

Fecha	Folio
24/jul./2023 13:01:50	FH36170

<b>Ciente</b>	
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO	
CARR AL MEZQUITAL 700 FRACC PREDIO CALLEROS	
DURANGO, Dgo. CP: 34162 Domicilio fiscal: 34162	RFC: UPD970610CX0 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO	MARY SANCHEZ	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
HIPASW10	HIG SLIP 400 MTS CAJA CON 6 ROLLOS 14111704/Papel higiénico	Pieza H87/Pieza	36	61.206897		2,203.45
HIPAMA05	TOALLA INTERDOBLADA SN 100H CAJA/20PAQ 14111703/Toallas de papel	Pieza H87/Pieza	120	12.931034		1,551.72

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|1B04C96E-C7BF-D447-ABC7-58F4B636C228|2023-07-24T13:04:36|SCD110105654|dmQK4zAmc1w7TnXZHAbkQVzKd8trKETNFhSrXiuZ5au4eD5iJjMtrbVWRZG4DPfDxL60AhcQVsWZqyaOxVLUif+Jef6c3mKrnXfUCwT8122u45DVMXaCuMx7J0fvVJbFvXbcNN60z6p6d719qsMbyNcP3GxWQDdV6sFBGRMZTYxGe3uqnK23r6QVDTDi/GpLTKsgyEmqzBh/IyVp28EoTkg3hNooJWfI2XehY17OJQ895eHkku+COVUfKadktD/W5ML6wn4KVa4i6HZWuJDRVGNkywIWMVKBp2D3+XQPpnUfx/7sBmWwXc5OGclgptK/Q17c/dU8Mg==|00001000000502000436|]

**Sello digital del CFDI:**

dmQK4zAmc1w7TnXZHAbkQVzKd8trKETNFhSrXiuZ5au4eD5iJjMtrbVWRZG4DPfDxL60AhcQVsWZqyaOxVLUif+Jef6c3mKrnXfUCwT8122u45DVMXaCuMx7J0fvVJbFvXbcNN60z6p6d719qsMbyNcP3GxWQDdV6sFBGRMZTYxGe3uqnK23r6QVDTDi/GpLTKsgyEmqzBh/IyVp28EoTkg3hNooJWfI2XehY17OJQ895eHkku+COVUfKadktD/W5ML6wn4KVa4i6HZWuJDRVGNkywIWMVKBp2D3+XQPpnUfx/7sBmWwXc5OGclgptK/Q17c/dU8Mg==

**Sello digital del SAT:**

gB3CrfoofL0GpJHCpE156vxlzpb+szNoP7qyXnd0WEL8xmL8X0ITn8E1wOaPgi7nyJScKmSE1cbye+KhJH/sspErSPPoSQMzQJalsq5T3b5+wWuyzxiEuCyhra8YecEZJQ0sq6hwB2FB80FCzHoWbmEGRHMe5waa5XCINIUKaDW12cLgJiZqrkcBcNPJLuz9/Qg88wkPdeGclNv2IwtCHqag56Or0E+6K/b3CDU7H0888HzaBPjKYiUJkDmGc/5qTgg4Nhr+/7rC6jYky+TjJaKq/2rhWpMUxNbdp5WKIOP+meK4TDbdWcyqByXjuJ6twf1R4eA==



*(Handwritten signature)*



(Cuatro mil trescientos cincuenta y seis pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido  
 Forma de pago: 99/Por definir  
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	3,755.17
002 IVA 16%	600.83
<b>Total (MXN)</b>	<b>4,356.00</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 1B04C96E-C7BF-D447-ABC7-58F4B636C228  
 Fecha de certificación: 24/jul./2023 13:04:36 Certificado del emisor: 00001000000507120556 Certificado del SAT: 00001000000502000436  
 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 34270

CFDI 4.0/Ingreso

**DATOS BANCARIOS**

BANCO: SANTANDER CUENTA: 60541669043 CLABE: 014190605416690431

24/07/2023 01:03:35 p. m.